[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________

ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901, тел./факс 2-45-65

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2019 г.

№ 517

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения -город Семилуки от 15.05.2012 г. № 176 «О порядке проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области от 15.05.2012 г. № 176 «О порядке проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

«2. Определить заместителя главы администрации городского поселения – город Семилуки Жеребцова Сергея Павловича должностным лицом, уполномоченным на проведение экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг».

2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации городского
поселения – город Семилуки
	А.В. Братякин